Muur- en plafondschuurmachine Spider® 2800 L ‘ 9 STORCH-"
62 56 00

Detailtekening

("
2

(@

(@

(

STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
Dendermondesteenweg 530 | | B-9070 Destelbergen

Tel.: +32 (0) 9. 238 21 81 | info@storch.be | www.storch.be




Muur- en plafondschuurmachine Spider® 2800 L ‘ 9 STORCH-"
62 56 00

Lijst met vervangende onderdelen Lijst met vervangende onderdelen / sets
‘ Pos. ‘ Art.-nr. ‘ Aanduiding ‘ Aantal ‘ Pos. ‘ Art.-nr. ‘ Aanduiding Aantal ‘
8| 625614 | Schakelaar paneel Spider® L 1 Set1 | 6256 01 | Aansluitkabel Spider®
10 | 62 56 16 | Zuigslang-aansluiting aan 1 1 Knikbescherming 1
apparaatzijde, Spider® L > Stroomkabel 1
1| 625617 | Printkaart EMI, Spider® L 1 Set2 | 6256 02 | Greepbehuizing

28 | 62 97 29 | Naaldlager 2 3 Kabelbevestiging 1
37 1625619 | Kogellager (6002) 1 4 Schroef (M4 x 14) 5
42| 6256 21 | Oliedichting 1 5 Greepafdekking, links 1
45 | 62 56 22 | Verbindingskabel, lang 1 6 Schroef (M4 x 25) 14
48624514 | Spanklem slang ! 7 Behuizingshelft, links 1
5716256 24 aﬁltiisbﬂgs"cz‘i’j; ! 12 Behuizingshelft, rechts 1
58 | 62 56 05 | Klittenband-slijpschiff Spider® L 1 13 Greepafdekking, rechts !

59 | 62 56 26 | Inbussleutel p| | Set3 625603 | Hoofdplaat
60 | 62 56 27 | Transporttas voor Spider® L 1 14 Schroef (M4 x 10 x PO.7) 2

62 | 65 25 36 | Zuigslang-adapter / aan 1 17 Hoofdplaat

slangzijde (geen afb.) Set 4 | 6256 04 | Zuigbuis
64 | 62 56 20 | Verlenging 500 mm voor 1 14 Schroef (M4 x 10 x P0.7) 1
Spider® L (optioneel) 15 Onderlegschijf M4 3
16 Verlengbuis 1
Set5 |625612 | Vorkarm
18 Vorkarm, links 1
19 Vorkarm, rechts 1
6 Schroef (M4x25) 5
3 Kabelbevestiging 1
4 Schroef (M4x14) 2
Set 6 | 6256 06 | Zwenkvoet schuurkop

20 Schroef (M5 x 16) 2
21 Afstandshuls (@5 x @7 x 7) 4
22 Schroef (M5 x 12 x PO.8) 2
23 Zwenkvoet 1
24 O-ring (@7 x 2) 2

STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
Dendermondesteenweg 530 | | B-9070 Destelbergen

Tel.: +32 (0) 9. 238 21 81 | info@storch.be | www.storch.be




Muur- en plafondschuurmachine Spider® 2800 L ‘ 9 STORCH-"
62 56 00

Set 1 Set 2

Set 4 14
15
16
Set 5 Set 6

ZOV

STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
Dendermondesteenweg 530 | | B-9070 Destelbergen

Tel.: +32 (0) 9. 238 21 81 | info@storch.be | www.storch.be




Muur- en plafondschuurmachine Spider® 2800 L ‘ 9 STORCH-"
62 56 00

Lijst met vervangende onderdelen / sets

Set 7

Aantal ‘

‘ Pos. ‘ Art.-nr. ‘ Aanduiding

Set7 | 6256 07 | Motormodule
6 Schroef (M4 x 25) 8
14 Schroef (M4 x 10 x P0O.7) 1
15 Onderlegschijf M4 1
25 Motorafdekking 1
26 Ventilatorblad 1
27 Motorbehuizing 1
28 Naaldlager 2
29 Stator 1
30 Bus (@ 6 x @10 x 8) 3
31 Anker 1
32 Borgring (S10) 1
33 Aandrijfwiel groot 1
34 Borgring (S-15) 1
35 Aandrijfplaat 1
36 Borgring groot (R-32) 1
37 Kogellager (6002) 1
38 Aandrijfwiel klein 1
39 Aandrijfas 1
40 Spie (3x3x6) 1
41 Aandrijfbehuizing 1
42 Oliekeerring 1
43 Spindeltappen 1
44 Spie (4 x 4 x 6) 1
61 Schroef (M4 x 6 x P.07) 1
Set 8 | 62 56 08 | Compenserende veren schuurkop
49 Veer schuurkop ‘ 4
Set 9 | 6256 09 | Zuigslang schuurkop
46 Korte zuigslang 1
47 Veer voor slang 1
48 Spanklem slang 1
Set 10 | 62 56 13 | Borstelkrans
52 Afzuigkap borstelkrans 1
53 Veer 1
54 Halvemaan-opening borstel- 1
krans
55 As halvemaan-opening 1
56 Schroef (M4x6) 8
Set11 625611 Plaat borstelkrans
50 Plaat afzuigkap 1
51 Borgring schuurkop 1

STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
Dendermondesteenweg 530 | | B-9070 Destelbergen

Tel.: +32 (0) 9. 238 21 81 | info@storch.be | www.storch.be




Muur- en plafondschuurmachine Spider® 2800 L ‘ 9 STORCH-"
62 56 00

Set 8 Set 9

49

Set 10 Set 11

Schakelschema

Besturing

Anti-interferentie plaat

— 1 L
/|

Al

E\\LO

Aardingskabel

] m Stroomkabel
Connector \\ %}o °

Schakel-toetsenbord Zuigbuis

STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
Dendermondesteenweg 530 | | B-9070 Destelbergen

Tel.: +32 (0) 9. 238 21 81 | info@storch.be | www.storch.be




